
 

 

 

Российская Федерация 

федеральная территория «Сириус» 

 

СОВЕТ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ТЕРРИТОРИИ «СИРИУС» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19 ноября 2021 г.                                                                                 № 1-3/30 

 

О назначении на должность председателя контрольно-счетной палаты  

федеральной территории «Сириус»  

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22 декабря 

2020 года № 437-ФЗ «О федеральной территории «Сириус»  

Совет федеральной территории «Сириус» р е ш и л: 

 

назначить на должность председателя контрольно-счетной палаты 

федеральной территории «Сириус» Баранову Марию Георгиевну сроком 

на пять лет. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

федеральной территории 

«Сириус» 

 
  

 

 

 

 

 

Е.В. Шмелева 

 

 


